

Atelier 33 ApS
M.P. Bruuns Gade 33, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 56 41 73

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Lasse Munkholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. marts 2022 - 1. marts 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atelier 33 ApS M.P. Bruuns Gade 33 8000 Aarhus C
	Hjemmeside: www.atelier33.dk
	CVR-nr.: 39 56 41 73
	Stiftet: 30. april 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 2. marts - 1. marts 5. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Hedegaard, formand Lasse Munkholm Kenny Liland Frederik Madsen
Direktion	Frederik Madsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.377 t.kr. mod 3.085 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 281 t.kr. mod et overskud sidste år på 225 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 885 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 39,3 % af de samlede aktiver på 2.255 t.kr.

Resultatopgørelse 2. marts - 1. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.377.124	3.085.347
2 Personaleomkostninger	-3.660.111	-2.397.038
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-294.198	-350.278
Andre driftsomkostninger	-27.622	0
Resultat før finansielle poster	395.193	338.031
Finansielle indtægter	0	212
Finansielle omkostninger	-33.831	-49.679
Resultat før skat	361.362	288.564
Skat af årets resultat	-80.087	-63.809
Årets resultat	281.275	224.755
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	0
Overføres til overført resultat	101.275	224.755
Disponeret i alt	281.275	224.755

Balance 1. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	63.333	83.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>63.333</u>	<u>83.333</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	831.051	939.582
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>831.051</u>	<u>939.582</u>
5 Deposita	107.575	107.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.575</u>	<u>107.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.001.959</u>	<u>1.130.490</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	75.000
Handelsvarer	570.757	257.021
Varebeholdninger i alt	<u>670.757</u>	<u>332.021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.608	82.322
Periodeafgrænsningsposter	129.747	31.961
Tilgodehavender i alt	<u>186.355</u>	<u>114.283</u>
Likvide beholdninger	396.083	990.875
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.253.195</u>	<u>1.437.179</u>
Aktiver i alt	<u>2.255.154</u>	<u>2.567.669</u>

Balance 1. marts

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	665.153	563.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	0
Egenkapital i alt	<u>885.153</u>	<u>603.878</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.873	38.658
Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.873</u>	<u>38.658</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.864	209.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	491.805	1.267.713
Selskabsskat	49.872	67.186
Anden gæld	597.587	381.012
Periodeafgrænsningsposter	50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.321.128</u>	<u>1.925.133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.321.128</u>	<u>1.925.133</u>
Passiver i alt	<u>2.255.154</u>	<u>2.567.669</u>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. marts 2021	1	39.999	339.123	0	379.123
Omdannelse til ApS	39.999	0	0	0	39.999
Overført via resultatdisponering	0	0	224.755	0	224.755
Valutakursreguleringer	0	-39.999	0	0	-39.999
Egenkapital 2. marts 2022	40.000	0	563.878	0	603.878
Overført via resultatdisponering	0	0	101.275	180.000	281.275
	40.000	0	665.153	180.000	885.153

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	0	165.000
Lønkomensation	<u>0</u>	<u>103.347</u>
	<u>0</u>	<u>268.347</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>268.347</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>268.347</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.516.893	2.224.034
Pensioner	80.803	131.616
Andre omkostninger til social sikring	<u>62.415</u>	<u>41.388</u>
	<u>3.660.111</u>	<u>2.397.038</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>

Noter

	<u>1/3 2023</u>	<u>1/3 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 2. marts	100.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 1. marts	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Afskrivninger 2. marts	-16.667	0
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-16.667</u>
Afskrivninger 1. marts	<u>-36.667</u>	<u>-16.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. marts	<u>63.333</u>	<u>83.333</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 2. marts	1.085.744	277.949
Tilgang i årets løb	48.000	908.493
Afgang i årets løb	<u>-49.350</u>	<u>-100.698</u>
Kostpris 1. marts	<u>1.084.394</u>	<u>1.085.744</u>
Afskrivninger 2. marts	-146.162	-134.352
Årets afskrivninger	-128.909	-112.508
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>21.728</u>	<u>100.698</u>
Afskrivninger 1. marts	<u>-253.343</u>	<u>-146.162</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. marts	<u>831.051</u>	<u>939.582</u>
5. Deposita		
Kostpris 2. marts	107.575	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>107.575</u>
Kostpris 1. marts	<u>107.575</u>	<u>107.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. marts	<u>107.575</u>	<u>107.575</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt på lokaler med en årlig leje på 426 t.kr. med årlig pristalsregulering. Huslejekontrakten er uopsigelig indtil 1. maj 2023 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel.
